EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-061, de 09/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Aldeias Altas, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 09 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Aldeias Altas

Data: 11/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: Auditório do STTR, Av. Alderico Machado, s/n, Centro – Aldeias Altas-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

103 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

130
VAGAS

60
CAD RESERVA

417 39030952 0318069420060 SSP MABRENDA VIDIGAL VIANA DE SOUSA 15,0

418 39030527 0437595020118 SSP MAANTONIO BATISTA SILVA NASTACIO 15,0

419 39030492 0394199020106 SSP MATEREZA SOARES TEIXEIRA 15,0

420 39030255 0404458220104 SSP MAANDRESSA RAIANE FERNANDES DOS SANTOS 15,0

421 39030389 0405137420100 SSP MAANA PAULA GOMES SILVA 15,0

422 39031174 0445752820122 SSP MAJOSILANE FERNANDES DOS SANTOS 15,0

423 39030531 3595990 SSP PIFRANCISCA JACIARA TORRES DA SILVA 15,0

424 39031206 0404217820103 SSP MAGISELE DOS SANTOS PIMENTEL 15,0

425 39030561 442162420123 SSP MAJEOVA MENDES DA SILVA 15,0

426 39030252 0406325420104 SSP MAROSIMAR SILVA DA COSTA 15,0

427 39030524 0426124720119 SSP MAMARIA PATRICIA MORAES DA COSTA 15,0

428 39030897 0399758220106 SSP MAANTONIO JOSE AMORIM DA SILVA 15,0

429 39030600 0407776920102 SSP MADEBORA GOMES SILVA 15,0

430 39030469 0453327320120 SSP MAVANESSA NEVES DA SILVA 15,0

431 39030388 0427065120115 SSP MALUANA MARIA DE ARAUJO 15,0

432 39030915 0382110520099 SSP MAELIZA SENA REIS 15,0

433 39030796 0440716420123 SSP MAFRANCISCO PEREIRA DE SOUSA 15,0

434 39030795 0385677120094 SSP MADAVILA VAZ BARBOSA 15,0

435 39030419 0404320620103 SSP MAJAINE KEILE ANDRADE DA SILVA 15,0

436 39030268 0405007920102 SSP MAMARIA HELENA SOARES NETA 15,0

437 39031161 3808300 SSP PIJECIANE COUTINHO VIEIRA 15,0

438 39030433 0427076120111 SSP MAALESSANE KARINE DOS SANTOS SILVA 15,0

439 39030489 0459251920128 SSP MAANE DHEYLA DOS SANTOS OLIVEIRA 15,0

440 39030752 0423394020117 SSP MASABRINA DE CASSIA NUNES 15,0

441 39031097 0389611520101 SSP MALAILTO DA SILVA ARAUJO 15,0

442 39030030 0437956620115 SSP MANATALIA CRISTINA ARCANJO SANTOS 15,0

443 39031022 0440465520122 SSP MAIGOR JEFFERSON DA SILVA 15,0

444 39031190 0426091520116 SSP MAMARIANA DA COSTA FEITOSA 15,0

445 39030995 0487505720136 SSP MAJORGE DOS SANTOS ARAUJO 15,0

446 39030111 0395845520104 SSP MAFRANCISCA DE NAZARE DE ARAUJO MOREIRA 15,0

447 39030370 0427044520114 SSP MACAROLINE DA SILVA SOUSA 15,0

448 39030070 0426579520119 SSP MAEVA QUELI PAIXAO SOUSA 15,0

449 39030328 4414258 SSP PIFRANCISCA JULIANE OLIVEIRA SILVA 15,0

450 39030224 0441820123 SSP MAALEXANDRINA LIMA DA SILVA NETA 15,0

451 39031135 0440838420128 SSP MAANDRESSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 15,0

452 39030916 0401796320105 SSP MALAIS DA SILVA 15,0

453 39031057 0439428020110 SSP MAJOSELIA DE JESUS CARMO 15,0

454 39031082 0440876620120 SSP MAMARIA DE JESUS DA CUNHA 15,0

455 39031151 0437435820116 SSP MAJOSEANE DA SILVA LOURA 15,0

456 39030191 0443503620128 SSP MADAIANE EMIDIO DA CONCEICAO 15,0

457 39030024 0397585920100 SSP MAFRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA SOUSA 15,0

458 39030503 0480888320135 SSP MARAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO DE ABREU 15,0

459 39030501 0443463120120 SSP MAFRANCISCA VIVIANE SENA DOS SANTOS 15,0

460 39030368 0404613020100 SSP MAMARIA JAINARA GUIMARAES CRUZ 15,0

461 39030708 03698520096 SSP MACASSIA DE JESUS SOUSA NERES 15,0

462 39031037 0441936920126 SSP MAMARIA DE JESUS FERREIRA DA SILVA 15,0

463 39030912 0443452720120 SSP MAALINE FERNANDES 15,0

464 39030356 0461668020125 SSP MAANTONIO FERNANDO MENDES SILVA 15,0

465 39030789 0443206520129 SSP MAMARIA FRANCISCA CRUZ DE OLIVEIRA 15,0

466 39030580 0462402120129 SSP MAALMIRA AGUIAR DA SILVA 15,0

50 CANDIDATOS

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Aldeias Altas

Data: 11/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: Auditório do STTR, Av. Alderico Machado, s/n, Centro – Aldeias Altas-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

203 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

18
VAGAS

9
CAD RESERVA

60 39030925 0000408140950 SSP MAFRANCISCA LUCILENE SANTOS DA SILVA 64,0

61 39030743 1864823 SSP PIIVANILDE PEREIRA DE ALBUQUERQUE SANTOS 64,0

62 39030619 232999220029 SSP MAANTONIA MEIRE DOS SANTOS AMORIM 64,0

63 39030249 1654339 SSP PIRHOUSY ANNE DA HORA MENDONÇA 64,0

64 39030910 543233960 SSP MAELIZANGELA ALVES DA SILVA 64,0

65 39031086 0481288120136 SSP MAELIANE BARBOSA DE SOUSA DOS SANTOS 64,0

66 39031212 0135715220002 SSP MAMARIA CLEANE ARAUJO DA SILVA 64,0

67 39031000 1027082987 SSP MALAURA DE FATIMA COSTA DA SILVA 64,0

68 39030079 0001204672994 SSP MACLAUDIA REGINA ALVES RODRIGUES 64,0

69 39030194 157215320000 SSP MAALESSANDRA DANIELE LOPES DE ASSUNÇÃO 64,0

10 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA